

Årsredovisning

Qvarfordt Måleri AB

559453-6202

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 – 2025-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Sebastian Adrian Thomas Qvarfordt
2026-05-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom måleriarbeten och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2410-2509	2310-2409
Nettoomsättning	1 078	770
Resultat efter finansiella poster	-59	61
Soliditet %	10	42

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% då detta är bolagets andra verksamhetsår och de har nu fått fler uppdrag och kunder.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		32 233
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		32 233	-32 233
- Årets resultat			-41 086
- Belopp vid årets utgång	25 000	32 233	-41 086

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	32 233
Årets resultat	-41 086
Summa	-8 853

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-8 853
Summa	-8 853

RESULTATRÄKNING

1

	2024-10-01 2025-09-30	2023-10-23 2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 077 727	770 106
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 077 727	770 106
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-301 949	-174 195
Övriga externa kostnader	-372 575	-201 334
Personalkostnader	-448 970	-333 572
Summa rörelsekostnader	-1 123 494	-709 101
Rörelseresultat	-45 767	61 005
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	298	3
Räntekostnader och liknande resultatposter	-13 217	-251
Summa finansiella poster	-12 919	-248
Resultat efter finansiella poster	-58 686	60 757
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	17 600	-17 600
Summa bokslutsdispositioner	17 600	-17 600
Resultat före skatt	-41 086	43 157
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-10 924
Årets resultat	-41 086	32 233

BALANSRÄKNING

1

	2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	68 394	148 762
Övriga fordringar	23 327	2 904
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	7 505	14 432
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>99 226</i>	<i>166 098</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	56 494	3 237
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>56 494</i>	<i>3 237</i>
Summa omsättningstillgångar	155 720	169 335
SUMMA TILLGÅNGAR	155 720	169 335

BALANSRÄKNING

	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	32 233	0
Årets resultat	-41 086	32 233
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-8 853	32 233
Summa eget kapital	16 147	57 233
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	17 600
Summa obeskattade reserver	0	17 600
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	68 877	0
Leverantörsskulder	16 594	16 090
Skatteskulder	0	438
Övriga skulder	32 465	77 974
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21 637	0
Summa kortfristiga skulder	139 573	94 502
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	155 720	169 335

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2025-09-30	2024-09-30
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	1
------------------------	--	--	---	---

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-30

UNDERSKRIFTER

Södertälje

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Sebastian Adrian Thomas Qvarfordt

Sebastian Adrian Thomas Qvarfordt

2026-04-30